
RAC 2^PARTE CONC. 3 (PROV. BAT - FOGGIA)  ORE 10.00
 

Foggia - 23/01/2011

.

ELENCO ISCRITTI

23/01/2011 - ore 10.00 - PROVA DI QUALIFICAZIONE 2^PARTE
ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.

 
800 Stile Libero - Assoluti  Maschile/Femminile 

 1) CANTO Giulia 1997 SPORT 2000 LUCERA  9'23.66

 2) PALAZZO Giulia 1996 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  9'30.5

 3) NESSO Claudia 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

.

200 Misti - Assoluti  Femminile 

 1) PEPE Maria Pia 1997 SPORT 2000 LUCERA  2'28.2

 2) FERRANTINO Michela 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'32.3

 3) PAGANO Giorgia 1995 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'33.7

 4) BEVILACQUA Federica 1998 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'40.09

 5) CASIERO Pasqualina 1997 SPORT 2000 LUCERA  2'49.96

 6) PALAZZO Giulia 1996 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 7) SARDELLA Francesca 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

.

200 Misti - Assoluti  Maschile 

 1) LOSAPPIO Alessandro 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'20.34

 2) LONGO Rocco 1995 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'25.6

 3) MORGANELLA Emanuele 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'28.37

 4) ORSOGNA Matteo 1995 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'36.4

 5) PUPILLO Antonio 1997 SPORT 2000 LUCERA  2'40.6

 6) FRANZI Salvatore 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'46.1

 7) FARETRA Cataldo 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

.

50 Stile Libero - Assoluti  Femminile 

 1) VITRANI Anna Chiara 1996 SPORT 2000 LUCERA    28.23

 2) COCCO Liliana F 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    28.3

 3) PILLA Linda 1994 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    28.4

 4) MARCHETTI Laura 1995 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    28.6

 5) CANTO Giulia 1997 SPORT 2000 LUCERA    29.59

 6) CAMPANARO Ileana 1997 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    30.0

 7) DE LEO Martina 1997 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    30.0

 8) FREZZA Simona 1996 SPORT 2000 LUCERA    30.1

 9) NARDELLA Costantina 1995 ICOS SPORTING CLUB    30.8

 10) PERTA Marilena 1995 ICOS SPORTING CLUB    33.00

 11) GIANFERRINI Vuirya 1993 AQUARIUS PISCINA CANOSA    33.4

 12) DI MONTE Filomena Fabiana 1997 ICOS SPORTING CLUB    34.5

 13) CARRAFA Elena 1997 ICOS SPORTING CLUB    35.2

 14) MOTTA Angela Pia 1997 ICOS SPORTING CLUB    35.9

 15) VOCALE Rosa Antonia 1996 ICOS SPORTING CLUB    36.00

 16) DANIELE Francesca Anna Grazia 1995 ICOS SPORTING CLUB    37.8

.

50 Stile Libero - Assoluti  Maschile 

 1) DI PALMA Daniele 1994 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    25.09
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RAC 2^PARTE CONC. 3 (PROV. BAT - FOGGIA)  ORE 10.00
FOGGIA,  dal 23/01/2011 al 

.
segue  50 Stile Libero M Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  2) LEONE Antonio Douglas 1993 SPORT 2000 LUCERA    26.3

 3) LONGO Rocco 1995 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    27.0

 4) DE MARCO Pasquale 1993 SPORT 2000 LUCERA    27.78

 5) D'AGNELLI Pasquale 1993 AQUARIUS PISCINA CANOSA    28.1

 6) FORNELLI Flavio 1997 PLANET ANDRIA SSD    28.4

 7) CARUSO Antonio Carmine 1992 ICOS SPORTING CLUB    28.5

 8) DE PASQUALE Angelo 1995 ICOS SPORTING CLUB    28.6

 9) DI PALMA Davide 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    28.9

 10) VOCINO Marco 1996 ICOS SPORTING CLUB    29.1

 11) SABATINO Paolo 1992 ICOS SPORTING CLUB    29.4

 12) TROMBETTA Emanuele 1993 ICOS SPORTING CLUB    29.4

 13) MOTTA Antonio 1992 ICOS SPORTING CLUB    29.7

 14) MINERVINI Mauro 1997 AQUARIUS PISCINA CANOSA    30.8

 15) DI LELLA Michele 1995 ICOS SPORTING CLUB    31.3

 16) MALCANGI Matteo 1997 AQUARIUS PISCINA CANOSA    31.6

 17) TARTAGLIA Francesco Salvatore 1997 ICOS SPORTING CLUB    32.3

 18) AUGELLO Francesco Giuseppe 1996 ICOS SPORTING CLUB    32.7

 19) TRICARICO Luca 1997 ICOS SPORTING CLUB    33.0

 20) BORRELLO Alessio 1994 ICOS SPORTING CLUB    33.2

 21) SANLUCA Raffaele 1996 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.

 22) CALDARA Aldo 1996 PLANET ANDRIA SSD   s.t.

.

200 Dorso - Assoluti  Femminile 

 1) DE LEO Maria 1994 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'20.8

 2) LA TORRE Maria Ester 1996 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'26.7

 3) MALLARDO Roberta 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'40.9

 4) DE MARTINO Giulia 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'48.2

 5) D'ANGELO Celeste 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  2'50.9

 6) TORRACO Michela 1995 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.

 7) CIPRI Alessia 1996 PLANET ANDRIA SSD   s.t.

 8) PEPE Maria Pia 1997 SPORT 2000 LUCERA   s.t.

.

200 Dorso - Assoluti  Maschile 

 1) LOSAPPIO Alessandro 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  2'17.17

 2) SANLUCA Raffaele 1996 AQUARIUS PISCINA CANOSA  2'21.72

 3) BUON SPIRITO Giuseppe 1996 PLANET ANDRIA SSD  2'36.8

 4) ORSOGNA Matteo 1995 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 5) CALDARA Aldo 1996 PLANET ANDRIA SSD   s.t.

.

50 Farfalla - Assoluti  Femminile 

 1) PILLA Linda 1994 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    30.1

 2) MARCHETTI Laura 1995 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    30.5

 3) FREZZA Simona 1996 SPORT 2000 LUCERA    31.1

 4) COCCO Liliana F 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    31.4

 5) PAGANO Giorgia 1995 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    32.5

 6) CAMPANARO Ileana 1997 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    32.9

 7) FONTANELLA Elvia 1997 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    34.1

 8) BEVILACQUA Federica 1998 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    34.4

 9) PERTA Marilena 1995 ICOS SPORTING CLUB    35.00

 10) DE MARTINO Giulia 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA    35.8

 11) PACINI Annamaria 1997 PLANET ANDRIA SSD    38.0
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RAC 2^PARTE CONC. 3 (PROV. BAT - FOGGIA)  ORE 10.00
FOGGIA,  dal 23/01/2011 al 

.
segue  50 Farfalla F Assoluti

ORD COGNOME E NOME ANNO SOCIETA' T.ISCRIZ.
  12) MONTERISI Claudia 1998 PLANET ANDRIA SSD    41.8

 13) GIANFERRINI Vuirya 1993 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.

 14) DE LEO Maria 1994 ACSD PENTOTARY - FOGGIA   s.t.

 15) SARDELLA Francesca 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

.

50 Farfalla - Assoluti  Maschile 

 1) DE MARCO Pasquale 1993 SPORT 2000 LUCERA    29.43

 2) SABATINO Paolo 1992 ICOS SPORTING CLUB    30.00

 3) DE PASQUALE Angelo 1995 ICOS SPORTING CLUB    31.0

 4) FORNELLI Flavio 1997 PLANET ANDRIA SSD    31.3

 5) VOCINO Marco 1996 ICOS SPORTING CLUB    32.00

 6) FRANZI Salvatore 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA    32.28

 7) BITETTO Alessandro 1996 PLANET ANDRIA SSD    33.0

 8) BORRELLO Alessio 1994 ICOS SPORTING CLUB    33.7

 9) LOCONTE Paolo 1997 PLANET ANDRIA SSD    36.0

 10) MALCANGI Matteo 1997 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.

 11) MINERVINI Mauro 1997 AQUARIUS PISCINA CANOSA   s.t.

.

100 Rana - Assoluti  Femminile 

 1) SCOPECE Lucia Pina 1995 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'14.0

 2) NARDELLA Costantina 1995 ICOS SPORTING CLUB  1'14.00

 3) VITRANI Anna Chiara 1996 SPORT 2000 LUCERA  1'14.53

 4) COCCO Liliana F 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'16.70

 5) NESSO Claudia 1998 ACSD PENTOTARY - FOGGIA  1'19.0

 6) PAGANO Giorgia 1995 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'20.3

 7) TORRACO Michela 1995 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'20.4

 8) CIPRI Alessia 1996 PLANET ANDRIA SSD  1'31.2

 9) CASIERO Pasqualina 1997 SPORT 2000 LUCERA  1'31.47

 10) PACINI Annamaria 1997 PLANET ANDRIA SSD  1'33.8

 11) SARDELLA Francesca 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

 12) MONTERISI Claudia 1998 PLANET ANDRIA SSD   s.t.

.

100 Rana - Assoluti  Maschile 

 1) DI PALMA Daniele 1994 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'04.34

 2) FARETRA Cataldo 1996 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'10.64

 3) CARUSO Antonio Carmine 1992 ICOS SPORTING CLUB  1'12.00

 4) DI PALMA Davide 1997 AS.SO.RI ASD - FOGGIA  1'17.9

 5) D'AGNELLI Pasquale 1993 AQUARIUS PISCINA CANOSA  1'18.3

 6) PUPILLO Antonio 1997 SPORT 2000 LUCERA  1'19.77

 7) BITETTO Alessandro 1996 PLANET ANDRIA SSD  1'22.8

 8) BUON SPIRITO Giuseppe 1996 PLANET ANDRIA SSD  1'26.3

 9) LOCONTE Paolo 1997 PLANET ANDRIA SSD  1'29.0

 10) LONGO Rocco 1995 AS.SO.RI ASD - FOGGIA   s.t.

.

4X100 Misti - Assoluti  Femminile 

 1)  Sport 2000 Lucera   s.t.

.
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RAC 2^PARTE CONC. 3 (PROV. BAT - FOGGIA)  ORE 10.00
 

Foggia - 23/01/2011

.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PUG-17      Sport 2000 Lucera                              8    3    5    15   1    

2) PUG-147     As.So.Ri asd - Foggia                              13   8    5    28   0    

3) PUG-222     Acsd Pentotary - Foggia                              13   0    13   20   0    

4) PUG-4147    Icos Sporting Club                              18   11   7    25   0    

5) PUG-9190    Aquarius Piscina Canosa                              6    4    2    12   0    

6) PUG-16476   Planet Andria ssd                              8    5    3    16   0    

Totali : 6 66 31 35 116 1
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